

YENİ MERSİN

Radyo Gazetesinden —
Almanlar Selânik, Üsküp, Niş
şehirlerini zapt etmişlerdir.

Sahibi ve Umumî Muhterem Müdürü
FUAD AKBAS
İdare yeri
Fesih Memurî Hâzinesi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Perşembe
10
NİSAN
1941

Yıl Sayı
13 3867

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Şarktan Hücum

Almanlar sovyet tehlikesine karşı tedbirler alıyorlar

Londra, 9 [a.a.] —
Gotenburg'da çıkan Gotenburg post gazetesinin Berlin muhabirine göre merkezi Polonyada Litv ve şarki Prusyada Königsberg ve Polonya da Lublin şehirlerinde ışıkları söndürme tedbirleri alınmaktadır. Bu şehirler Sovyet hududu civarında bulunmaktadır.

Muhabirin bildirdiğine göre Almanya şarkta bir hücum tehlikesine karşı bu tedbirleri almaktadır.

Sovyet - Yugoslav

Dostluğu ve Almanya

İstokholm, 9 (a.a.) —
Tageblatt gazetesi bir yazısında şunları yazmaktadır: Sovyet - Yugoslav dostluk ve ademi tecavüz paktı Berlinde büyük bir tesir yapmıştır. Hükümet mahfellerinde Sovyet hareketinin sebepleri hakkında hararetli telmihler yapılmaktadır. Bu hareket Sovyetlerin Berlina karşı dost olduğu fikrini vermekten uzaktır.

Polonya Başvekili

Bay Ruzveltle görüştü

Vaşington, 9 (a.a.) —
Polonya Başvekili ve Başkumandanı general Sikofski Polonyanın Vaşington elçisi Ruzveltle yarım saat mülakat ta bulunmuşlardır. Görüşmeyi müteakip Sikofski bu harbden temamiyle demokrat ve dünya daki vazifelerini müdrük bir Polonyanın doğacağı hakkında ki kanaatinin kuvvetlendiğini ve Ruzveltin çok samimi hareket ettiğini, Amerikanın Polonyanın sadık bir dostu olduğunu anladığını beyan etmiştir.

Macar

Siyasetinde değişiklik olmayacak

Budapeşte 9 (A.A.) —
Yeni Macar başvekili Badosi, hükümetin siyaseti hakkında şu beyanatta bulunmuştur:

Hükümet Kon Telekinin siyasetinde hiç bir değişiklik yapmaksızın devam edecektir. Büyük selefimden kalan siyaseti takibedeceğim. Mütevaffanın ölümünün bir esrar perdesi ile örtülü olduğuna kimse inanmasın. Parti hükümete itimad beyan etmiştir.

Yunanistanda Askeri vaziyet

Almanlar şimalde Doyranı işgal ettiler Yunan ordusu kahramanca çarpışıyor

Atina, 9 (A.A.) —
166 numaralı Yunan tebliği:

Yunan kıtaları üzerine Alman tazyiki dün de artmıştır. Almanlar hiç bir muvaffakiyet elde edememişlerdir. Ufak Yunan kuvvetleri düşmanın gayretlerini boşa çıkarmıştır. Rupel ve Usita kalelerinin ateşleri halen devam etmektedir. Düşman buralardan halen geçememişlerdir. Şiddetli tank ve topçu ateşine mukavemet etmektedirler. Paraşütlerle inen düşman sarılarak esir edilmiştir.

Nevrokupta şiddetli mücadeleler olmuş ve mukabil taarruzla düşmandan bazı yerler geri alınmıştır. Sol cephede bir Alman motorize kıtası Yugoslavya hududundan ilerliyerek Doyran mevkiini işgale muvaffak olmuştur. Yunan motörlü kuvvetleri adedce az olmalarına rağmen saatlerce düşmanın ilerlemesine mani olmuşlardır. Düşman ilerlemiş ve şarki Makedonya ile garpteki kuvvetlerin münasebatını kesmiştir.

Arnavutlukta: kılalarımız muvaffakiyetli hareketler de bulunmuşlar 40 esirle yeni bir mevzi işgal etmişlerdir.

Atina, 9 [a.a.] —
Yunan kıtaları Almanlara çok şiddetli mukabil taarruzlarda bulunmuşlardır.

Yunan hatları arasına giren Almanlardan 70 esir alınmış ve 20 si öldürülmüştür. Diğerlerinden bir kısmı kağımıştır.

Atina, 9 a.a. —
Sahih yettar makamlardan bildirildiğine göre gümböline bölgesinde tahliye edilen Nisa geçidine bir Alman zırhlı fırkası girmiştir. Almanlar püskürtülmüştür.

Belgradın bir kısmı harap oldu

Londra, 9 (a.a.) —
Royter bildiriyor: Yugoslav yüksek kumandanlığı şu tebliği Belgradtan neşretmiştir:

Her cephe vaziyet lehimize değildir. Düşmanın grublar halinde yaptığı taarruzları püskürtülmüştür. Hava kuvvetlerimiz şayanı kayd muvaffakiyetler elde etmişlerdir. Pazar sabahı merkez düşman tayyarelerinin vahşi taarruzuna uğramıştır. Bir çok kurbanlar verilmiştir. Belgradın mühim bir kısmı harabeye çevrilmiştir.

Belgrad hürriyet ve milli hak uğrunda ilk kurban olmuştur. Harabelerden büyük Slav merkezi yükselecektir. Münakalat nazırı hava bombardımanında maktul düşmüştür.

Yugoslav kuvvetleri

Arnavutlukta ilerliyorlar

Nevyork, 9 (A.A.) —
Pazartesi İşkodrayı alan Yugoslav kuvvetleri İşkodradan 40 kilometrede bulunan Leş şehri almışlardır. Diğer bir Yugoslav kolu Pizrenden yürüyerek Arnavutluğa şarktan girmişlerdir.

Nevyork, 9 (a.a.) —
Alman haberlere göre 34 üncü Sırb ordusu İşkodrayı işgal etmişlerdir. İtalyanlar süratle gönderilen Alman kıtalarının muvasalatına intizaren dağlık mntakalara çekilmişlerdir. Yugoslav kuvvetleri Kosva yaylasında da ilerlemişlerdir.

Alman Kuvvetleri

Şiddetli bombalandı

Atina, 9 (a.a.) —
İngiliz hava kumandanlığının tebliği:

Havanın fena olmasına rağmen tayyarelerimiz bütün gün cenubi Yugoslavya ve Ustroma vadisindeki Alman motorize kuvvetleriyle, tanklarına taarruz etmişlerdir. Hiç bir tayyare kaybedilmemiştir.

Fransız Matbuatı

Balkan harbini ehemmiyetle takip ediyor

Liyon, 9 [a.a.] —
Ossi-Fransız matbuatı harbin Balkanlara sirayeti meselesine ehemmiyet vermektedir. Aksiyon Fransız bu hususta şunları yazmaktadır.

Yugoslavyanın stratejisi müşkildir. Yugoslavya yedi hududunda harp etmeğe mecburdur. Bu hudutlara deniz cephesi dahil değildir.

Mamafih Üsküp - Vardar muvasala yolları fenadır. Bundan başka aded ve asri silah tank ve tayyare bakımından faik düşmana mukavemet etmektedir. Buna mukabil Yugoslavya İngiltereden ehemmiyetli yardım görmektedir. İngiliz ordusu Yunan ve Yugoslavyada harekatta bulunmaktadır. Yugoslav Sırbistan dağlarına ve Sırb askerlerine güvenebilir. Almanlar şimali Yugoslav hududlarına değil fakat cenubi şarki hududuna kıtalarını teksif etmiştir. Slovenya ve Hirvatistanda Almanlar kolay muvasaladan istifade edebilirlerse Yugoslavlar düşmanı eski Sırbistan da dağlarda bekliyebilirler. Bulgaristanda bulunan Alman ordusu Vardara girdiği takdirde Arnavutlukta İtalyan ordusuna kurtarabilir.

Bulgar

Başvekili diyor ki

Siyasetimizin esas isteklerimizin tahakkukudur

Sofya, 9 a. a. —

D. N. B. — Dün Bulgar mebusan meclisinde Başvekil Filof beyanatta bulunmuştur. Filof ezümle demiştir ki;

Balkanlardaki vaziyette değişiklik hasil olmuştur. Berlin ve Romada neşredilen diplomatik vesikalardan evel Sofya hükümeti Yugoslavyanın mihvere ihtihakına dair Viyanada imzaladığı anlaşma üzerine Yugoslavya ile aramızda mevcud ebedi dostluk anlaşmasına yeni bir vesika olarak telakki etmişti. Bulgaristan barış ve anlaşma yoluna girmiş bulunuyordu. Komşularıyla anlaşmazlık kalmamıştı.

Bizim siyasetimizin esasını isteklerimizin tahakkuku ve sulh, müsalemet yolu teşkil etmektedir. Bulgaristan bu barış yolu için elinden gelenin fazlasını yapmıştır.

Bulgar kıtaları Alman askeri harekâtına iştirak etmemiştir. Bu husus Yugoslavya ca da malumdur. Buna rağmen Yugoslav tayyareleri Bulgar topraklarına bombalar atmıştır. Bu bombalar askeri hedeflere de atılmamıştır. Sofya da ikametgâh ve halk üzerine atılmıştır. Ölüler ve yaralılar arasında kadın ve çocuklar vardır. Yugoslav bundan evel uzun müddet hududlardaki rakollarımıza da hücum etmişlerdir. 3 Nisanda yapılan hücumlardan sonra hududumuz yeniden taarruz etmişlerdir. Bulgar milleti için fevkalade hadiseler hazırlanmaktadır.

Bulgar milleti sükûnet ve soğuk kanlılığını muhafaza etmektedir. Hükümet hadiseleri takibetmektedir. Hükümetin elindeki bütün vasıtalarla Bulgar milletinin menfaat ve haklarını müdafaa etmesi lazımdır. Bulgar milletinin müzaheretine emin bulunmaktayım.

Amerika

Deniz müsteşarı Londraya geliyor

Vaşington, 9 [a.a.]

Amerika bahriye nazırı Noks deniz müsteşarı Jeymis Forstolon Londraya hareket edeceğini bildirmiştir. Kira lama ve ödünç verme kanununun tatbik safhasına girme si münasebetiyle Amerika ve İngiltere bahriyesi arasında daha sıkı münasebet tesisi için müsteşar Londraya gidecektir. Jeymis Forstolon üzerinde duracağı meselelerden birisi vapur kafesi ve passifik ile atlantikteki deniz üslerinin kullanılmasını teşkil edecektir.

Kiyele

100 ton infilak ve 30 bin yangın bombası atıldı

Londra, 9 a. a. —

İngiliz tayyareleri dün gece Kiyel deniz üssünü şiddetle bombardıman etmişlerdir. İngiliz hava istihbarat dairesi bu bapta şu malûmatı vermektedir.

Salı akşamı Kiyele karşı yapılan bombardıman şimdiye kadar Almanya ya yapılan bombardımanın en şiddetlisi olmuştur. Bir gece içinde taşınan bombaların yekûnu çok mühimdir. Şehre 100 ton kadar infilak bombası ve 30 binden fazla da yangın bir alev tabakası teşkil etmiştir. Atılan infilak bombalarından yangının yarıldığı görülmüştür. Pilotlar bir çok yerlerde bombalarını atacak alevisiz yer bulamamışlardır. Yangınlar mahalli itfaiyenin söndürmeyeceği kadar geniş ve büyük olmuştur. Alevler kilometrelerce alev halinde devam etmiştir.

Beş saat süren bombardıman tayyarelerimiz tarafından dalgalar halinde yapılmıştır. Döyçe Varke fabrikalarının büyük binaları yıkılmıştır.

Yunan Ordusu

Kahramanca harbediyor

Berlin, 9 [a.a.] —

Berlin askeri mahfelleri Yunan kıtalarının büyük bir cesaretle doğuştuklerini itiraf etmektedirler. Makedonyadaki Alman ilerleyişinin İtalyan kıtalarıyla teması istihdaf ettiği bildirilmektedir.

General Cemil Taner

Stadyomda toplanan Kız ve Erkek beden terbiyesi

Mükelleflerini teftiş etti

İki gündür şehrimizde bulunan olan Başvekalet Beden Terbiyesi genel direktörü general Cemil Taner, dün valimiz bay Sahip Örgü ile birlikte stadyomda toplanan yüzlerce kız ve erkek beden terbiyesi mükelleflerini teftiş etmişlerdir.

Sahada yer alan Mersin İdman Yurdu, İçpak spor, Tur yağ spor ve nahiyeler gençlik kulüplerinin genç ve dinç mükellefleri, genel direktörün selâmına göklerde akisler bırakarak bir canlılıkla «sağ ol» diye rek cevap vermişlerdir.

Her teşekkül ile ayrı ayrı alakadar olan sayın general, kız ve erkeklerden bazılarını nişan alma talimi yaptırmışlar bunu müteakip yapılan

Almanlar Balkanlarda

belçikadaki sevkül-ceyşi takip ediyorlar

Londra, 9 (a.a.) —
Yunan askeri resmî tebliğinde Cenubi Sırbistanda bulunan Sırp kuvvetlerinin geri çekildiği ve sol cephelerinin boş bırakıldığı zikredilmektedir. Almanlar aynı istisratejiyi Fransada yaptığı gibi Yunanistanda da yapmağa kalkışmıştır. Belçikada yaptığı bu manevra neticesinde Fransanın sükutunu elde etmişti. Almanlar Ustroma da yandan bir hareketle Yunan-Yugoslav orduları arasına girmeğe çalışmaktadır. Bunda muvaffak olduğu takdirde Vardar vadisini aşacak ve hatta Arnavutluk hududuna kadar ilerleyebilecektir. Fakat buradaki şartlarla vaktiyle Fransada olan şartlar arasında büyük farklar vardır. Fransada ilerleyen Alman kıtaları yollarında benzin ve yiyecek bulmuşlardır. Burada ise yollar birer dağ geçidi olduktan başka benzin ve yiyecek gibi şeyleri kıtaların beraber getirmesi lâzım gelmektedir. Bu bir iptidai muvaffakiyete benzorsa biraz beklemek icabeder. Tank dahi toplarıyla mücehhez olunan Sırlar şimdilik geri çekilmeğe mecbur kalmışlardır. Fakat şurası malûmdur ki Sırlar çok çetin harp yapan bir millettir. Alman iddialarına yersiz demek icabeder.

Istanbul Güneş takımı geldi

Bu gün Mersin stadında Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü güreş takımı ile bir müsabaka yapacak olan İstanbul güreş takımı dün akşam şehrimize gelmişler istasyonda kalabalık bir sporeu gurubu tarafından karşılanmışlardır.

geçit resminde önderinden çok muntazam bir yürüyüşle geçti. her gurubu takdirle selâmlamışlardır.

Teftişten sonra atış poligonuna geçen general burada atıcılık kulübü faaliyeti hakkında izahat almışlar, yapılan atışları seyir ettikleri gibi ken dileride üç mermi atmışlardır. Kulübün çalışmalarından çok memnun kaldıklarını, takdir ve daimi muvaffakiyet temen nilerini hatıra defterine yazmışlardır.

Sayın General ayrıca İçpak ve Turyağ fabrikalarına giderek fabrika erkânından beden terbiyesi çalışmalarını üzerinden izahat almışlardır.

Her gün bir

BAHAR TÜRKÜSÜ

-6-

Çiçeklerle bezenmiş bahçeler, kırlar,
Haydi biz de gezelim neş'yle biraz.
Her zaman böyle güzel fırsat bulunmaz,
Saçarken sevgi, sevine gönüle bahar.

Gey ipek elbiseni lembeyaz olsun,
Benzesin güzel yüzün nazlı bahara.
Gümüş suya bakarak saçını tara.
Baharın sevinçleri kalbine dolsun.

Dinle ne söylüyor güllere bülbül.
Dinle ne fısıldıyor kalblere bahar.
Şen bahar türküsünü söylüyor pınar,
Bahar türküsü oldu ruhuma gömül.

Gömül ümidler dolu rüyalar ol da.
Canevimin içinde ey benim gülüm.
Sevgisiz bir baharı sevmiyor gönlüm.
Hayat denen karışık tikenli yolda.

Ümidler birer serab olmadan davran.
Bir ruh hafifliğiyle uzan çeneme.
Benzerden güzel yüzün nisan gülüne,
Neş'e, haz, sevinç topla güzel bahardan.

B. ULUĞ

Ruzvelt

Yugoslavyaya yardım yapılacağını krala bildirdi

Vaşington, 9 (a.a.) —
Reisi Cumar Ruzvelt Yugoslavya kralı ikinci Piye bir telgraf göndermiştir.

Ruzvelt telgrafında şöyle demektedir:

Birleşik Amerika Yugoslavyanın uğradığı vahşi ve haksız tecavülden dolayı fevkalade müteessirdir. Amerika milleti Yugoslavyanın ananevi kahramanlığını hayranlıkla takibetmektedir. Majestelinizin hükümetine temin ettiğim gibi kanun mucibiince mümkün olan maddi yardımı Amerika süratle size yapacaktır. Yugoslavyanın istiklal ve bütünlüğüne karşı yapılan caniyane tecavüzü muvafakiyet ve cesaretle başaracağı nızdan ümidli bulunduğumu arz ederim.

Matsuoka

13 nisana kadar Moskova'da kalacak

Moskova 9 (a.a.) —
Japon hariciye nazırı Matsuoka Bu akşam Moskova'dan ayrılacaktı, Matsuoka hareketini 13 nisana kadar tehir etmiştir.

Amerika

Yugoslavyaya harp malzemesi veriyor

Nevyork, 9 (a.a.) —
Yugoslavyanın Vaşington'daki elçisi Amerika limanlarında bulunan Yugoslav gemilerinin bulunduğu limanlar da kalmalarını emretmiştir. Amerika limanlarında bulunan gemilerin de bir an evvel Amerika limanlarına gelmelerini istemiştir. Bu gemiler Balkanlara nakledilecek harp malzemesini götüreceklerdir.

Katmerini gazetesi diyor ki Yunanistan yaşayacak veya ölecektir

Atina, 9 (a.a.) —
Katmerini gazetesi Yaşayın Yunanistan başlıklı baş makalesinde diyor ki:

Evvvelki sabah bir cinayet daha işlenmiştir. Fakat bu cinayetin işlenmesi Mosolinden beş ay sonra olmuştur. Almanya Yunanistana şartsız bir nota vermiştir. Bunun için böyle olduğunu sormak ayıptır.

Yunanistan düşmanlarına karşı mücadele edecek ya yaşayacak veya ölecektir. Yunanistan İngiltere ve Yugoslavya ile beraber bu harpde galip gelecektir. Yunan milleti Termopil ve Maraton kahramanlarının çocukları olduklarını bütün dünyaya göstermektedir.

Yunan Tayyareleri

Sofyayı bombaladılar

Atina 9 (A.A.) —
Pazar akşamı Sofya üzerine yapılan hava akınında tayyarelerimiz Sofya garında büyük bir marşandiz trenini berhava etmiştir.

Demir yolu ve iltisak noktalarında hasarlar yapılmıştır. Bir pilotumuzun ifadesine göre garda yangınlar çıkmıştır. Dönerken tayyarelerimiz Ustromada düşman askeri kafilelerini mitralyöz ateşine tutmuşlardır.

Fransanın

İşesi meselesi

Vaşington, 9 [a.a.] —
Fransız büyük elçisi Hanri Hey işgal altında bulunmayan Fransanın işesi hakkında Amerika hariciye nazırı Hal ile görüşmüştür.

Fransız mahfelleri görüşmeyi memnuniyet verici adlandırmaktadırlar.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 10 - 4 - 941	(Seyyahat Raporajları)
8.00 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.03 Ajans haberleri	19.45 Konuşma
8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)	Ziraat takvimi
8.45 Ev kadını — Konuşma	19.50 Müzik
12.30 Program ve memleket saat ayarı	Radyo ince saz heyeti
12.33 Müzik: Saz eserleri	20.15 Radyo Gazetesi
12.50 AJANS haberleri	20.45 Müzik: Tanınmış parçalar
13.05 Müzik: Tek ve beraber şarkılar	21.00 Müzik: Dinleyici istekleri.
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)	21.30 Konuşma (Sıhhat saati)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	21.45 Müzik: Radyo orkestrası (H. Ferid Alnar)
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)	22.30 Memleket saat ayarı
18.40 Müzik: Solo seeler	Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
19.10 Konuşma	22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
	23.25 Yaraki Program ve kapanış.

ilan

İçel P. T. T. müdürlüğünden:

1 - Mersinin Belenkeşli Köyüne (8) kilometre mesafedeki Bozalan Ormanından kesilerek Mersin İstasyonunda teslim edilmek şartıyla (1815) adet (6) metrelik, (690) adet (7) metrelik, (1130) adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 3735 adet çirah çam telgraf direği kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 5 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 18675 lira olup muvakkat teminatı 1400. (5) liradır.

3 - İhale, 14 - 4 - 941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de Mersinde P. T. T. Merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 14 - 4 - 941 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lazımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada İstanbulda ve Adanada P. T. T. müdürlüklerinde bedelsiz olarak verilir.

(224)

28 - 1 - 5 - 10

ilan

İçel Tapu sicil muhafızlığından

Karadivar köyünün köy içi mevkiinde kâin şarkan Wansur nuh vereseleri evi garben tarik şimalen Süleyman cuni vereselerinden Ahmet hevkeresi cenuben tarik ile çevrili 150 metre mu rabbat mesahesinde bir ev altmış senedenberise nedsiz olarak Şaban oğlu Residin tasarrufunda olduğundan bahisle namına tescili talep edilmektedir.

Bu gayri menkulün tasarruf sebepleri hakkında 941 senesi Nisan ayının 26 cı Cumartesi günü mahallen tahkikat yapılacağından mezkûr gayri menkulde bir hak iddia eden varsa tahkikat gününde mahallindeki tahkik memuruna ve yahut aynı müddet içinde Tapu sicil muhafızlığına mevcut vesikalarile birlikte müracaatları bildirilir.

[261]

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından

Karadivar köyünün köy içi mevkiinde kâin şarkan Meryem evi garben tarik şimalen Zekeriya ve meryem evleri ve kısmen tarik cenuben tarik ile çevrili bir ev 325 senesinden beri senesiz olarak Karadivar köyünden Ali Arıcının tasarrufunda bulunduğu tapu sicil muhafızlığına ibraz olunan imûhaber mûn derecatından anlaşılması ve namına tescili talep edilmiş olmakla bu gayri menkulün tasarruf sebepleri hakkında 941 senesi nisan ayının 26 - 4 - 941 inci Cumartesi günü mahallen tahkikat yapılacağından bu gayri menkulde bir hak iddia eden varsa muayyen günde mahallindeki tahkik memuruna veya aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesikalarile birlikte müracaatları bildirilir.

(262)

Yalnız 3 Temsil için gelen

Sadi Tek
Halide Pişkin

TIYATROSU

Güneş Sinemasında

9 nisan Çarşamba akşamı muharririn son tadilatı üzerine yeni şekilde ilk defa

Kudret Helvası

10 nisan Perşembe akşamı

F A T O Ş

11 nisan Cuma akşamı

Bobstil

ilan

İçel Defterdarlığından:

1265 Lira 45 kuruş bedeli keşifli emniyet müdürlüğü binası altındaki maliye matbu evrak anbarında projesi veçhile yaptırılacak olan raf ve kapalı dolaplarla tavannın tahta ile kaplama işleri 10-4-941 tarihinden itibaren on beş gün müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır. 25-4-941 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 15 de Defterdarlık makamında müteşekkil komisyonda ihale edilecektir. Teminat 95 liradır.

“263,,

10 - 13 - 16 - 19

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından

Mersinin bahçe mahallesinde vaki ve kânun evvel 340 tarih ve 28 No.lu Tapu senedi mucibince şarkan Abdullah dik garbenn tarik şimalen Zehide ve Zeynep bahçeleri cenuben Abdullah dik ile çevrili 400 arşın tarlanın tamamı mehmet oğlu Edip mutasarrıf olup bu kayet 341 tarihinde mersin hükümet binası yandığında kaydı muhtarik olduğu bu kerre namına tesciline talip olduğundan mezkûr emvali gayri menkulenin mahallen tahkikat yapılmak üzere 941 senesi nisan ayının 26 4-941 inci salı günü memur gönderileceğinden bu evle bir hak iddia eden varsa mahalline gidecek memura veya bu müddet içinde sicil tapu muhafızlığına evrakı müsbitelerile birlikte müracaatları bildirilir.

(260)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 75-90